
Pastorační plán farnosti Přibyslav pro rok 2008 

 leden 

so 21. 1. Setkání katechetů v Hradci králové 

 únor 

pá 1. 2. až 
so 2. 2.  

Adorace za kněze a nová duchovní povolání 

únor až 
červen 

Příprava na první svaté přijímání 

pá 8. 2. Křížová cesta žen 

pá 8. 2. až 
ne 10. 2. 

Setkání ministrantů v Ústí nad Orlicí 

ne 10. 2. Křížová cesta 

pá 15. 2. Křížová cesta dětí 

pá 15. 2. až 
ne 17. 2. 

Duchovní obnova farnosti 

ne 17. 2. Křížová cesta 

pá 22. 2. Křížová cesta ministrantů 

so 23. 2. Benefiční koncert 

ne 24. 2. Křížová cesta 

pá 29. 2. 
 

Křížová cesta rodin 

Vikariátní setkání mládeže 

 březen 

so 1. 3. Postní zamyšlení – Cum Laude 

ne 2. 3. Křížová cesta 

pá 7. 3. Křížová cesta mužů 

so 2. 3. Úklid kostela 

Popelka Nazaretská 

ne 9. 3. Křížová cesta 

pá 14. 3. Křížová cesta mládeže 

so 15. 3. Diecézní setkání mládeže v HK 

Svátost smíření pro farnost 

ne 16. 3. Křížová cesta 

čt 20. 3. Zelený čtvrtek – „Poslední večeře“ na faře 

pá 21. 3. Velkopáteční křížová cesta 

so 29. 3. Velikonoční mše sv. v pečovatelském domě 

ne 30. 3. Velikonoční turnaj ve florbale pro ZŠ 

 duben 

duben Veřejná sbírka na varhany 

so 12. 4. Diecézní setkání ministrantů 

Mše sv. za nemocné a seniory a setkání na faře 

so 19. 4. až 
ne 20. 4. 

Vikariátní duchovní obnova pro mládež 

so 26. 4. Hlavní pouť ke sv. Vojtěchu na Libici 

 květen 

čt 1. 5. Pouť na Svatý Hostýn 

so 3. 5. Žehnání obnoveného obrazu ve Dvorku 

ne 11. 5. Farní turnaj v šipkách 

so 17. 5.  Diecézní setkání dětí s biskupem v HK 

ne 18. 5. Sportovní setkání mládeže 

so 24. 5. Výlet ministrantů 

ne 25. 5. Boží Tělo – průvod městem 

čt 29. 5. až 
ne 1. 6. 

Farní pouť po Rakousku 

 červen 

pá 6. 6. až 
so 7. 6. 

Setkání prvokomunikantů na faře 

ne 15. 6. První svaté přijímání 

Farní (dětské) odpoledne 

so 21. 6. Hudební a divadelní večer před poutí 

ne 22. 6. Přibyslavská pouť 

pá 27. 6. až 
út 1. 7.   

Voda 



 červenec a srpen 

pá 18. 7. až 
ne 20. 7. 

ActIv8 – setkání mládeže na Velehradě 

po 28. 7. až 
ne 3. 8. 

farní dětský tábor – I. běh  

po 4. 8. až 
ne 10. 8. 

farní dětský tábor – II. běh 

so 23. 8. Mše sv. pro motorkáře 

 září 

pá 5. 9. Mše sv. na začátek nového školního roku 

Farní večer na začátek nového školního roku  

ne 9. 9. Přibyslavské slavnosti – mše sv. na náměstí 

so 20. 9. Farní zájezd 

út 30. 9. Den Písma svatého, farní biblická olympiáda 

 říjen 

pá 3. 10. až 
ne 5. 10 

Přibyslavské nocturno 

 listopad 

ne 2. 11. „Dušičky“ – pobožnost na hřbitově  

so 8. 11. Společné udílení svátosti pomazání nemocných 

po 24. 11. Celodiecézní kněžský den v Hradci Králové 

 prosinec 

pá 5. 12. Mikulášská dětská mše sv. 

so 6. 12. Zdobení perníků a adventních věnců 

so 20. 12.  Předvánoční svátost smíření 

st 24. 12. Dětská půlnoční mše 

čt 25. 12. Jesličková pobožnost 

pá 26. 12. Zpívejme všichni koledy – zpívání koled v kostele 

so 27. 12. Vánoční mše v domě s pečovatelskou službou 

 


